

# Vaasan Läänin Maanpuolustusyhdistykselle kaksi kunniajäsentä

Vaasan Läänin Maanpuolustusyhdistyksen Vaasa Parks Airport Parkissa sijaitsevilla toimitiloilla 29.10.2019 pidetyssä syyskokouksessa tehtiin yhdistyksen historian kannalta merkittävä päätös, kun kokous kutsui yhdistykselle kaksi uutta kunniajäsentä. Yhdistyksellä on aiemmin ollut yksi kunniajäsen, nyt jo edesmennyt Vaasan Sotilasläänin esikuntapäällikkönä ja komentajana toiminut eversti Ari-Ilmari Iisakkala, joka virkatehtäviensä puitteissa vastasi pitkään alueen maanpuolustuskurssien järjestämisestä yhdessä läänin maaherran kanssa.

Uudet kunniajäsenet, **liikenneneuvos Friz Kuula** ja **kanslianeuvos Holger Strandberg** ovat olleet yhdistyksen jäseninä sen perustamisvuodesta 1965 lähtien, Kuula osallistui jopa yhdistyksen perustavaan kokoukseen. Kunniajäseneksi kutsumiseen liittyen yhdistyksen puheenjohtaja, **kauppaneuvos Martti Eurola** luovutti heille historioitsijoiden Häggman, Keskisarja ja Kuisma ajankohtaisteoksen ”1918”.

Varsinaisessa kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen syyskokoukselle määräämät asiat. Hallitukseen valittiin uusiksi jäseniksi erovuoroisten tilalle **Päivi Sorjonen** Lohtajalta ja **Vesa Seppälä** Kaskisista. Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa **Martti Eurola** Kokkolasta. Vuoden 2020 toimintasuunnitelmassa todetaan mm., että jatketaan hyväksi todettua käytäntöä pitää yhdistyksen viralliset kevät- ja syyskokoukset yhteistyössä yhdistyksen toimialueen – kolmen pohjalaismaakunnan – yritysten ja kokonaisuusmaapuolustuksen kannalta keskeisten viranomais- ja muiden yhteisöjen kanssa. Kevätkokous suunnitellaan pidettäväksi Kokkolassa, joka ensi vuonna viettää 400-vuotisjuhlavuottaan. Puolustusvoimiin pidetään yhteyttä mm. yhdistyksen toimialueen kannalta tärkeään joukko-osastoon suuntautuvalla opinto- ja tutustumismatkalla. Vuoden 2020 matkaksi oli esillä tutustuminen Kainuun prikaatiin Kajaanissa sekä siihen liittyvä käynti Suomussalmella Raatteen tien Talvisota-museossa ja sodan taistelualueilla.

Ennen kokouksen alkua Vaasa Parks **toimitusjohtaja Ulla Mäki-Lohiluoma** esitteli Vaasan energiaklusterin ja muiden korkean teknologian yritysten toimittamiseen, hallinnointiin ja markkinointiin keskittyneen Vaasa



VLMPY:n uudet kunniajäsenet Friz Kuula (vas.) ja Holger Strandberg.

Parksin toimintastrategiaa, kehitystä ja tulevaisuuden näkymiä. Kiintoisaa esitystä seurasi vilkas keskustelu. Vaasa Parks toiminnat ovat keskittyneet kolmelle alueelle. Vaasa Airport Park sijaitsee Vaasan lentoaseman välittömässä läheisyydessä. Alueen toimitilakanta on uutta, laajuudeltaan 150 000 m<sup>2</sup> ja työntekijöitä on yli 4000. Tunnetuimpia yrityksiä ovat Wärtsilä ja Danfoss. Strömberg Parkin juuret juontavat Strömbergin tulon Vaa-

saan 1940-luvulla. Nykyisin toimitiloja on yhteensä 250 000 m<sup>2</sup> ja työntekijöitä yli 3000, joista 2/3 ”nykyströmbergin” eli ABB:n palveluksessa. Vaasa Science Park sijaitsee keskustan tuntumassa Palosaaren yliopisto- ja korkeakoulukampuksella. Korkeakoulujen ja niiden tutkimuslaitosten lisäksi teknologiakeskuksessa toimii yli 100 pientä ja keskisuurta yritystä.

Ilkka Virtanen



Puheenjohtaja Martti Eurola luovutti illan emännälle Ulla Mäki-Lohiluomalle yhdistyksen pöytäviirin kiitoksena erinomaisista kokousjärjestelyistä.



Merivoimien ex-komentaja, vara-amiraali Veijo Taipalus (vas.), Hannu Wallius, Väinö Herttua, Jouko Kuismin sekä Pohjanmaan aluetoimiston päällikkö, everstiluutnantti Mauri Etelämäki olivat osana n. 30 hengen kokousväkeä.